*0990001943*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801台南市安平區永華路2段6號

承辦人：許珮綺

電話：06-3901252

傳真：06-2983181

電子信箱：ahpetw@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國99年6月4日

發文字號：南市教體字第09900604970號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨(00604970A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送2010 年教育人員暑期休閒活動「戀戀合歡奧萬大-教師

人文生態研習營」實施辦法乙份（如附件），請踴躍報名，

請　查照。

說明：

一、依據中國青年救國團直屬台灣省南投縣團務指導委員會99年

5月26日99青投活字第077號函辦理。

二、本活動旨在倡導教育人員戶外教學研習並提供進修管道，活

潑教學氣氛，增進教師專業知能。

三、本府所屬教師全程參與者可獲發15小時研習時數。欲參加之

教師請將報名表填妥後傳真至救國團南投縣團委會，傳真電

話:（049）2223834。

四、本案聯絡人：活動組助理專員邱冠彰先生；聯絡電話：（04

9）2223441 轉24。

正本：臺南市政府所屬各學校

副本：本府教育處體育保健科 2010-06-04
14:07:35